

خارجی

درادامه‌رسوایی‌های‌فیفا‌ومسائل‌مربوط‌به‌آن

پلیس مقراتحادیه‌فوتبال آلمان‌راموردتفتیش‌قرارداد

● خانه‌های رئیس کنونی و رئیس پیشین اتحادیه فوتبال آلمان و البته مقر این اتحادیه از سوی نیروی پلیس مورد بازرسی دقیق قرار گرفت. بازرسان پلیس صبح روز گذشته خانه ولفگانگ نیرزیباخ، رئیس فعلی اتحادیه فوتبال آلمان و تتسو زواینزگر، رئیس پیشین اتحادیه فوتبال آلمان ریخته‌اند و خانه این دو را تفتیش کرده‌اند. همچنین مقر این اتحادیه در شهر فرانکفورت نیز مورد بازرسی و تفتیش قرار گرفته است. دادستانی فرانکفورت با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرده که برپنده‌ای را برای تحقیقات بیشتر درمورد ادعاهای مطرح‌شده درباره خرید امتیاز جام جهانی از سوی هیات آلمانی و انتقال رقم ۶٫۷ میلیون یورویی از جانب اتحادیه فوتبال آلمان به فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) باز کرده است.چندی‌پیش بود که نشریه «اشپیکل» آلمان مدعی شد کمیته آلمانی که مسئول پیشنهاددهی برای کسب امتیاز جام جهانی ۲۰۰۶ بوده با بسته حمایت مالی ۶٫۷ میلیون یورویی (پنج میلیون پوندی) روبرت لوئیس دریفوس، رئیس وقت کمیته‌ای تولید پوشاک ورزشی «آدیداس»، اقدام به خرید رای چهار عضو آسیایی کمیته اجرایی فیفا کرده است.

باین‌مونبخ‌به‌دنبال انتقام‌از‌آرسانال

● هفته چهارم لیگ‌قهرمانان اروپا امشب با برگزاری هشت بازی به پایان می‌رسد. در گروه پنجم این رقابت‌ها، بارسلونا که ستاره خود مسی را در اختیار ندارد میزبان تیم باتم بورسوف است. شاگردان انریکه در بازی رفت توانسته با دو گل حریف خود را شکست دهند و امیدوار هستند با پیروزی در این بازی جایگاه خود را در صدر جدول رده‌بندی تثبیت کنند. در دیگر بازی این گروه آثرم در ورزشگاه خانگی خود پدیرای بایر لورکوزن است. رمی‌ها که در قعر جدول رده‌بندی این گروه قرار دارند در بازی رفت موفق شدند حریف آلمانی خود را در یک بازی جذاب با نتیجه ۴-۲ متوقف کنند و به دنبال این هستند که با پیروزی در بازی امشب از قعر جدول جدا شوند. حساس‌ترین بازی امشب در ورزشگاه الپانز آرنا‌ی شهر مونیخ برگزار می‌شود. شاگردان پپ گواردیولا در تیم باین‌مونخ که با اقتدار در پوندس لیگا صدرنشین هستند از تیم آرسنال پدیرایی می‌کنند. توپچی‌های آلمنی که از دو بازی اول خود نتوانسته بودند امتیازی به‌دست بیاورند، موفق شدند در بازی رفت با نتیجه ۲ بر صفر میهمان نامدار خود باین‌مونخ را شکست دهند تا برای صعود به مرحله بعدی امیدوار شوند. در دیگر بازی این گروه، المپیاکوس که در کنار باین‌مونخ با شش امتیاز قرار دارد پدیرای دیناموزارگرب کرواسی است. در گروه هفتم بازی‌ها چلسی که در لیگ جزیره روزهای خوبی را با مورینیو سپری نمی‌کند و در آخرین بازی خود در لیگ‌برتر مقابل لیورپول تن به شکست ۳ بر یک داده پدیرای دیناموکیف اوکراین است. بازی رفت دو تیم در اوکراین به تساوی صفر-صفر انجامید. در دیگر بازی این گروه پورتو که با هفت امتیاز صدرنشین است در خانه مکابی اسرائیل با این تیم بازی می‌کند. در گروه هشتم اینس بازی‌ها زنیت روسیه که با ۹ امتیاز صدرنشین است در خانه لیون فرانسه به میدان می‌ود. زینتی‌ها موفق شدند در بازی رفت میهمان خود را با نتیجه ۳ بر یک شکست دهند. در دیگر بازی این گروه پنت پدیرای والنسیای اسپانیاست.

ورزش

مسی و رونالدو رکورد گلزنی را می‌شکنند من رکورد گرفتن مدال نقره

بهادرمولایی: درنبودبهداد آبروداری می‌کنم

سارا گودرزی



بکس

شایط وزنه‌بردار در آن روز چطور است.

✎ رقبای اصلی شما دو وزنه‌بردار روس با رکورد ورودی۴۳۵ کیلوگرم هستند. بعداز آنها وزنه‌برداران ارمنستان و گرجستان هستند. شناختی از آنها دارید.

قبلا با آنها مسابقه دادید؟

وزنه‌برداران ارمنستان و گرجستان را نمی‌شناسم. آنها پارسال در مسابقات قهرمانی جهان بودند که من نبودم. اما الکسی اوچف و روسلان الیکوف دو رقیب روس را کاملاً می‌شناسم و با آنها مسابقه دادم. مدام فیلم‌های مسابقاتشان را در شبکه‌های مجازی هم می‌بینم. هر دو از وزنه‌بردارن مدال‌آور جهان و المپیک هستند و بدن‌های خوبی دارند. فکر نمی‌کنم من هم چیزی از آنها کم داشته باشم و می‌خواهم در نبود بهداد آبروداری کنم.

✎ وضعیت سایر وزنه‌برداران تیم چطور است؟ فکر می‌کنید در نبود سلیمی و محمدپور بتوانید سهمیه کامل بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرورا در آمریکا بگیرید؟

کیانوش رستمی در دسته ۸۵ کیلوگرم که صدرصد مدال طلا را می‌گیرد. همان‌طور که پارسال گرفت. سهراب مرادی در ۱۰۵ کیلو هم همین‌طور با رکوردهایی که در تمرینات زده همه را امیدوار به گرفتن مدال طلا کرده. جابر بهرزوی در ۶۹ و مجید عسگری در ۶۲ شانس مدال دارند. رسول تقیان در ۷۷ هم خیلی خوب تمرین می‌کند.

ان‌شاءالله که در چند روز باقی‌مانده تا مسابقات جهانی شرایط برایم بهتر می‌شود.

✎ تیم ملی به‌جز بهداد سلیمی، سعید محمدپور را در دسته ۱۰۵ کیلوگرم به دلیل مصدومیت در حین مسابقه رکوردگیری از دست داده. با توجه به این موضوع روجیه‌بچه‌ها الان چطور است؟

روزهای اولی خیلی سخت بود. به‌خصوص وقتی بهداد مصدوم شد. چون ما یکی از اصلی‌ترین مهره‌های اصلی تیممان را از دست دادیم. حال همه گرفته شد. اما آقای توکلی خیلی خوب توانستند تیم را هدایت کنند تا بچه‌ها به تمرینات برگردند. ضمن اینکه ما باید یاد بگیریم مصدومیت از ورزش حرفه‌ای و قهرمانی دور نیست و باید طوری با آن برخورد کنیم که در حساس‌ترین شرایط با آن کنار بیاییم.

✎ در استارت‌لیست‌ی که از وزنه‌برداران حاضر در مسابقات جهانی آمریکا منتشر شده در کمیته بهداد سلیمی شما با رکورد ورودی ۴۳۰ کیلوگرم نفر ششم هستید و با رقیبا فاصله دارید…

استارت‌لیست‌ک‌ه فعلاً زیاد مهم نیست. ما تا استارت‌لیست دوم باید صبر کنیم و آن موقع جدی اظهارنظر کنیم. من با نفر اول ۱۰ کیلو فاصله دارم اما فکر می‌کنم اینها اعدادی روی کاغذ هستند و در این شرایط روی کاغذ هم می‌توان راجع به آن بحث کرد. باید تا روز مسابقه صبر کرد. چون همه‌چیز در آن روز مشخص می‌شود. همه‌چیز بستگی به آن روز دارد که

خبر

تهران و خرمشهر میزبانان لیگ جهانی کشتی آزادفرنگی

● میزبانان مسابقات لیگ جهانی کشتی آزاد و فرنگی مشخص شدند. به گزارش تسنیم، پس از مذاکرات فدراسیون کشتی با استان‌های مختلف، سرانجام تهران و خرمشهر به‌عنوان میزبان مسابقات لیگ جهانی کشتی آزاد و فرنگی انتخاب شدند. بر همین اساس، قرار است سالن هفتم‌تیر تهران محل برگزاری مسابقات لیگ جهانی کشتی آزاد در روزهای پنجم و ششم آذرماه باشد. دور نخست مسابقات لیگ جهانی کشتی آزاد، سال گذشته در جویبار برگزار شد. لیگ جهانی کشتی فرنگی نیز ۲۶ و ۲۷ آذرماه در خرمشهر برگزار می‌شود.

محرومیت مربی پیشین تیم ملی کشتی

● مربی پیشین تیم ملی کشتی فرنگی بعد از بازگشت از رقابت‌های جهانی لاس‌وگاس آمریکا بسیاری از ناگفته‌هایش را بیان کرد که در نهایت به ضررش تمام شد. به گزارش مهر، ناصر نوربخش، مربی سازنده کشتی فرنگی، را همه به صراحت لهجه و اظهارات تندوتیزش می‌شناسند که این بار همین مصاحبه‌های بی‌پروایش درباره برخی فرنگی‌کاران عنوان‌دار و طلایی کشتی ایران، کار دستش داد. چندی پیش نوربخش به محض بازگشت از رقابت‌های جهانی آمریکا، برخی از فرنگی‌کاران نام‌دار کشورمان را به باد انتقاد گرفت و هر آنچه را توانست علیه آنها گفت؛ ما این اظهارات بلافاصله با واکنش تند کمیته انضباطی فدراسیون کشتی مواجه شد و پای نوربخش را به اینس کمیته باز کرد؛ البته کمیته انضباطی به نوربخش اعلام کرد اگر مدرکی برای اثبات گفته‌هایش دارد، ارائه کند تا محکوم نشود که گویا او نیز مدرک موجه و قانونی‌ای برای اظهاراتش نداشت و در نهایت با حکم کمیته انضباطی روبه‌رو شد. به گفته نادر شکاری، رئیس کمیته انضباطی فدراسیون کشتی، نوربخش به‌دلیل واردکردن اتهامات بی‌اساس به برخی کشتی‌گیران با محرومیت مواجه شده است که البته طبق اخبار رسیده این حکم، سه ماه محرومیت قطعی و سه ماه محرومیت تعلیقی خواهد بود.

دیوان عدالت، انتخابات فدراسیون شطرنج را باطل اعلام کرد

● دیوان عدالت اداری انتخابات فدراسیون شطرنج را که سال گذشته برگزار شد، باطل اعلام کرد. به گزارش فارس، مجمع عمومی انتخابات رئیس فدراسیون شطرنج روز شنبه مورخ هشتم آذر ۹۳ در محل این فدراسیون برگزار شد و این انتخابات پرحرف‌وحديث، صدای بسیاری از اهالی شطرنج را درآورد. مخالفان برگزاری این انتخابات، از جمله برخی از نامزدهای سمت ریاست فدراسیون شطرنج بر این امر تاکید داشتند که با توجه به آیین‌نامه جدید درباره چگونگی انتخابات رئیس فدراسیون، این انتخابات و آثار آن از درجه اعتبار ساقط است؛ اما هیچ‌یک از مسئولان به این موضوع واکنش نشان ندادند تا اینکه برخی از اهالی این رشته از این موضوع رسماً شکایت کردند. در آن زمان مجمع انتخاباتی فدراسیون شطرنج، با حضور ۹ نامزد برگزار شد که ۴۲ نفر از اعضا حاضر بودند و در نهایت کامبوزیا با کسب ۲۷ رأی توانست به مدت چهار سال ریاست فدراسیون شطرنج را برعهده گیرد. جعفر کامبوزیا که توانسته بود در آن انتخابات با کسب اکثریت آرا به‌عنوان رئیس فدراسیون انتخاب شود، مدتی بعد به دلایلی که مشخصات شخصی عنوان شد، از سمت استعفا داد تا امیرحسینی جایگزینش شود؛ چندی بعد هم در حکمی از سوی وزیر ورزش و جوانان، نصرالله پریچهره به‌عنوان سرپرست جدید فدراسیون شطرنج منصوب شد. روز گذشته رأی دیوان عدالت اداری درباره انتخابات فدراسیون شطرنج اعلام شد که در آن، انتخابات سال گذشته باطل اعلام شد. با توجه به حکمی که دیوان عدالت اداری صادر کرده است، مسئولان وزارت ورزش و فدراسیون شطرنج، ۲۰ روز مهلت دارند درخواست تجدیدنظر دهند.

برنامه

مرحله یک‌هشتم‌نهایی

روز چهارشنبه ۱۳ آبان

استقلال تهران – فولاد خوزستان، ساعت ۱۸ پدیده – نفت تهران، ساعت ۱۴:۳۰

مرحله یک‌چهارم‌نهایی

روز چهارشنبه ۱۱ آبان

سایپا– تراکتورسازی، ساعت ۱۵

ذوب‌آهن– پرسپولیس، ساعت ۱۴:۳۰

روز پنجشنبه ۱۴ آبان

سپاهان– راه‌آهن، ساعت ۱۵

در هاله‌ای از ابهام قرار داد. فدراسیون فوتبال فلسطین و در اس آن، جبریل رجوب هم به این تصمیم عربستانی‌ها واکنش نشان داده‌اند. رئیس فدراسیون فوتبال فلسطین، در این‌باره گفت: «تصمیم عربستانی‌ها غیرقابل باور است و امکان پذیرش آن تحت هیچ شرایطی نیست». البته فلسطینی‌ها دلیل اصلی این اقدام عربستانی‌ها را کنترل مرزهای این کشور توسط اسرائیلی‌ها توصیف کرده و گفته‌اند عربستانی‌ها حاضر نیستند توسط سربازان اسرائیلی کنترل شوند. فیفا هم پیش‌تر به عربستانی‌ها اطمینان داده بود که «فدراسیون فوتبال فلسطین همه اقدامات لازم برای تأمین امنیت این بازی که از بیش برنامه‌ریزی شده است را می‌کند». با وجود این، فیفا حتی اعلام کرده بود یکی از مأموران امنیتی خودش را هم مأمور می‌کند تا به فلسطینی‌ها در تأمین امنیت این بازی کمک لازم را بدهد تا شرایط برای برگزاری هر چه بهتر این مسابقه مهیا شود.

الموعید، سخنگوی فدراسیون فوتبال عربستان، در این‌باره به خبرگزاری فرانسه گفت: «فدراسیون فوتبال عربستان پیغامی برای فیفا فرستاده که در آن معذوربتش از انجام بازی فردا را بیان کرده است». این در شرایطی است که فیفا پیش‌تر با انتشار بیانیه‌ای خبر از برگزاری این بازی در فلسطین در تاریخ پنجم نوامبر ۲۰۱۵ داده بود: «کمیته انتخابی رقابت‌های جام‌جهانی تصمیم گرفته است با توجه به اتفاقات صورت‌گرفته در ماه ژوئن، بازی تیم‌های عربستان و فلسطین مطابق برنامه از پیش تعیین‌شده برگزار شود. به این صورت که بازی اول در عربستان و بازی دوم در فلسطین برگزار شود». پس از انتشار این بیانیه، فیفا روز ۲۱ اکتبر اعلام کرده بود بازی برگشت این دو تیم در رام‌الله و در سرزمین‌های اشغالی برگزار می‌شود. بااین‌حال، روز گذشته مقامات عربستانی با بیان اینکه «یک حالت فورس‌ماژور پیش آمده که مانع از حضور تیم ملی این کشور در فلسطین می‌شود»، انجام این بازی را

بازی برگشت تیم‌های فلسطین و عربستان سعودی در چارچوب رقابت‌های انتخابی جام ملت‌های آسیا و جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه تبدیل به اختلاف نظری سیاسی شده و هنوز تکلیف برگزاری آن مشخص نیست. پس از اینکه عربستان در دیدار رفت توانست فلسطین را ۳ بر ۲ شکست دهد، جنگ‌های روانی برای بازی برگشت شروع شد. از آنجا که تیم ملی فوتبال عربستان برای اولین‌بار در تاریخ، در مرحله انتخابی رقابت‌های جام جهانی قرار بود به فلسطین سفر کند، این بازی مورد توجه بسیاری قرار گرفت ولی در نهایت عربستانی‌ها از کمیته برگزاری بازی‌های انتخابی جام جهانی خواستند زمان این بازی به تعویق بیفتد. این بازی که ابتدا قرار بود ۱۳ اکتبر برگزار شود به پنجم نوامبر منتقل شد که این زمان مصادف با فردا می‌شود. بااین‌حال، خبرگزاری فرانسه به نقل از یکی از مسئولان سعودی اعلام کرده این تیم برای بازی فلسطین به رام‌الله نخواهد رفت. عدنان

تقابل برانکو با شاگرد قدیمی در جام حذفی

«یحیی» باز هم پرسپولیس را می‌برد؟

اختیار نخواهند داشت.

آمار خوب گل‌محمدی

یحیی گل‌محمدی، سرمربی ذوب‌آهن که سابقه مربیگری در تیم پرسپولیس را در کارنامه‌اش دارد برای نهمین‌بار است که مقابل تیم سابق خود قرار می‌گیرد. پیش از این یحیی در هشت تقابل خود با پرسپولیس صاحب پنج برد، یک مساوی و دو شکست شده است. آمار گل‌محمدی در سه بازی آخری که روی نیمکت ذوب‌آهن نشسته است در برابر سرخپوشان پایتخت امیدوارکننده است. او موفق شده در هر سه بازی به پیروزی برسد. کمتر از یک سال از آخرین تقابل دو تیم در جام حذفی با هم می‌گذرد. سال گذشته در مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی، ذوب‌آهن که با گل‌محمدی موفق شده بود در مرحله یک‌هشتم‌نهایی از سد استقلال بگذرد در ورزشگاه آزادی مقابل پرسپولیس قرار گرفت. پرسپولیس‌ها که شانس برای موفقیت در لیگ‌برتر نداشتند با حمایت هواداران خود امیدوار بودند که از سد ذوب‌آهن بگذرند و بتوانند به فینال جام حذفی برسند. سرخ‌پوشان پایتخت بازی را هم خوب آغاز کردند و با میهمان اصفهانی خود با یک گل جلو افتادند اما این ذوب‌آهنی‌ها بودند که در نهایت با گل دقیق پایانی کارلوس سانتوس، مدافع پیراهن خود توانستند پرسپولیس را با نتیجه ۲ بر یک شکست دهند و به فینال جام حذفی برسند. ذوبی‌ها در فینال هم توانستند نفت تهران را از پیش‌روی بردارند تا یحیی گل‌محمدی در اولین فصلی که هدایت ذوب‌آهن را بر عهده گرفت، بتواند به مقام قهرمانی جام حذفی برسد.

جام حذفی فوتبال کشورمان امروز با برگزاری دو بازی از مرحله یک‌هشتم‌نهایی و دو بازی از مرحله یک‌چهارم‌نهایی پیگیری می‌شود. در یکی از حساس‌ترین بازی‌های امروز، شاگردان یحیی گل‌محمدی در تیم ذوب‌آهن پدیرای شاگردان برانکو ایوانکوویچ در تیم پرسپولیس هستند. بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس تهران که در هفته چهارم رقابت‌های لیگ‌برتر با نتیجه ۲ بر یک از ذوب‌آهن شکست خورده‌اند در فکر جبران این نتیجه هستند تا بتوانند با پیروزی در این دیدار علاوه بر صعود به مرحله نیمه‌پایانی، طلسم شکست‌های اخیر خود مقابل یحیی گل‌محمدی را بشکنند. پرسپولیس‌ها در حالی امروز در جام حذفی مقابل ذوب‌آهن قرار می‌گیرند که آخرین بار که در این مسابقات با این تیم در اصفهان بازی کردند به اسفندماه سال ۱۳۹۱ برمی‌گردد که پرسپولیس میهمان با تک‌گل محمد نوری در وقت اضافه ذوب‌آهن میزبان را حذف کرد. کلا در روبرویی‌های اخیر پرسپولیس و پرسپولیس به پیروزی رسید. سال ۹۳ پرسپولیس میزبان بود و ذوب‌آهن پیروز شد. برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس در این دیدار مهدی طارمی و سوشا مکانی را به دلیل محرومیت در اختیار ندارد. ضمن اینکه وضعیت بابک حاتمی و مابکل اومانی نیز برای حضور در این دیدار در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. ذوبی‌ها نیز مهرداد قیبری و محمد نژادمهدی، دو مدافع‌شان و مسعود حسن‌زاده، مهاجم خود را در

شرکت خدمات مسافرتی و گردشگری

راه سبز Since 1975	
بلیط رفت و برگشت به مقصد :	
بوستون	۳/۰۹۰/۰۰۰
دالاس	۳/۲۳۰/۰۰۰
لس آنجلس	۳/۷۰۰/۰۰۰
سافرانسیسکو	۲/۴۷۰/۰۰۰
تورنتو	۲/۵۸۰/۰۰۰
ملبورن	۴/۵۴۰/۰۰۰
سیدنی	۴/۳۰۰/۰۰۰
میامی	۳/۲۵۰/۰۰۰
نیویورک	۲/۴۷۰/۰۰۰
شیکاگو	۲/۵۶۰/۰۰۰
گوآنگجو	۳/۲۷۲/۰۰۰
پکن	۲/۵۵/۰۰۰
راه سبز ۸۸۱۰۴۷۲۲ - ۸۸۱۰۶۸۶۸	